
PROGRAM / BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINIFI Öğretim Türü T U K AKTS
Acil Durum ve Afet Yönetimi ADY115 AFET VE ACİL DURUM MEVZUATI 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4
Acil Durum ve Afet Yönetimi ADY119 AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5
Acil Durum ve Afet Yönetimi ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Acil Durum ve Afet Yönetimi ADY117 İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLİĞİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Acil Durum ve Afet Yönetimi MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Acil Durum ve Afet Yönetimi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Acil Durum ve Afet Yönetimi ADY209 AFETLERDE SALGIN HASTALIKLAR (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4
Acil Durum ve Afet Yönetimi ILK209 BEDEN EĞİTİMİ VE VÜCUT GELİŞTİRME I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

Acil Durum ve Afet Yönetimi OSG119 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNE GİRİŞ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Acil Durum ve Afet Yönetimi ADY215 MESLEKİ UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 12

Acil Durum ve Afet Yönetimi ADY207 SİVİL SAVUNMA BİLGİSİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ağız ve Diş Sağlığı ADS117 AĞIZ VE DİŞ ANATOMİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ağız ve Diş Sağlığı ADS115 MADDELER VE ALET BİLGİSİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ağız ve Diş Sağlığı FAR103 TEMEL FARMAKOLOJİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ağız ve Diş Sağlığı DS109 TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE STERİLİZASYON 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Ağız ve Diş Sağlığı MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ağız ve Diş Sağlığı RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Ağız ve Diş Sağlığı ADS213 DİŞ HEKİMLİĞİNDE RADYOLOJİK UYGULAMALAR VE RADYASYONDAN KORUNMA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ağız ve Diş Sağlığı EFH102 ENFEKSİYON HASTALIKLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Ağız ve Diş Sağlığı ADS211 İŞARET DİLİ I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

Ağız ve Diş Sağlığı ADS223 KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ağız ve Diş Sağlığı ADS221 MESLEKTE KLİNİK UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 14

Ağız ve Diş Sağlığı MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) ADS117 AĞIZ VE DİŞ ANATOMİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) ADS115 MADDELER VE ALET BİLGİSİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) FAR103 TEMEL FARMAKOLOJİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) DS109 TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE STERİLİZASYON 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) ADS213 DİŞ HEKİMLİĞİNDE RADYOLOJİK UYGULAMALAR VE RADYASYONDAN KORUNMA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) EFH102 ENFEKSİYON HASTALIKLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) ADS211 İŞARET DİLİ I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) ADS223 KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) ADS221 MESLEKTE KLİNİK UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 14

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri MYO006 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ (BSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri AML101 CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ameliyathane Hizmetleri RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Ameliyathane Hizmetleri MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Ameliyathane Hizmetleri MIK101 TEMEL MİKROBİYOLOJİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Ameliyathane Hizmetleri AML205 AMELİYATHANE UYGULAMALARI II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 15

Ameliyathane Hizmetleri AML207 ANESTEZİYE GİRİŞ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ameliyathane Hizmetleri AML215 HASTA GÜVENLİĞİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ameliyathane Hizmetleri SHY101 SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) MYO006 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ (BSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) AML101 CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5



Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) MIK101 TEMEL MİKROBİYOLOJİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) AML205 AMELİYATHANE UYGULAMALARI II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 15

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) AML207 ANESTEZİYE GİRİŞ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) AML215 HASTA GÜVENLİĞİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) SHY101 SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Anestezi BIK101 BİYOKİMYA 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Anestezi ECZ109 FARMAKOLOJİYE GİRİŞ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Anestezi ANE117 MESLEKİ UYGULAMALAR (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Anestezi RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Anestezi MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Anestezi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Anestezi ANE215 ANESTEZİ UYGULAMALARI II 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Anestezi MYO006 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Anestezi ANE217 KLİNİK UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 9

Anestezi ANE207 REANİMASYON II 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 2 3 7

Anestezi SAH101 SAĞLIK HUKUKU 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Anestezi ANE213 SİSTEM HASTALIKLARI II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Anestezi (İÖ) BIK101 BİYOKİMYA 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Anestezi (İÖ) ECZ109 FARMAKOLOJİYE GİRİŞ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Anestezi (İÖ) ANE117 MESLEKİ UYGULAMALAR (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Anestezi (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Anestezi (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Anestezi (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Anestezi (İÖ) ANE215 ANESTEZİ UYGULAMALARI II 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Anestezi (İÖ) MYO006 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Anestezi (İÖ) ANE217 KLİNİK UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 9

Anestezi (İÖ) ANE207 REANİMASYON II 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 2 3 7

Anestezi (İÖ) SAH101 SAĞLIK HUKUKU 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Anestezi (İÖ) ANE213 SİSTEM HASTALIKLARI II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi MYO006 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi BCT107 DEVRE ANALİZİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi BCT105 ELEKTRONİK ÖLÇME TEKNİĞİ VE İŞ GÜVENLİĞİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi MYO101 TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi BCT237 DİJİTAL ELEKTRONİK 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi BCT225 FİZYOLOJİK SİNYAL İZLEYİCİLER 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi BCT235 MESLEKİ UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 8

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi BCT227 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME CİHAZLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi BCT223 TIBBİ TAHLİL VE LABORATUVAR CİHAZLARI  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi BCT221 YAŞAM DESTEK VE AMELİYATHANE CİHAZLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) MYO006 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) BCT107 DEVRE ANALİZİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) BCT105 ELEKTRONİK ÖLÇME TEKNİĞİ VE İŞ GÜVENLİĞİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4



Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) BCT237 DİJİTAL ELEKTRONİK 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) BCT225 FİZYOLOJİK SİNYAL İZLEYİCİLER 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) BCT235 MESLEKİ UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 8

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) BCT227 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME CİHAZLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) BCT223 TIBBİ TAHLİL VE LABORATUVAR CİHAZLARI  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) BCT221 YAŞAM DESTEK VE AMELİYATHANE CİHAZLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çevre Sağlığı CEV121 ÇEVRE MİKROBİYOLOJİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Çevre Sağlığı CEV109 ÇEVRE POLİTİKALARI VE MEVZUATI 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çevre Sağlığı LBT103 GENEL BİYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çevre Sağlığı GKM101 GENEL KİMYA (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çevre Sağlığı MYO101 TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Çevre Sağlığı RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Çevre Sağlığı CEV223 ÇEVRE SAĞLIĞINDA LABORATUVAR UYGULAMALARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 4

Çevre Sağlığı ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çevre Sağlığı OSG111 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çevre Sağlığı CEV221 KATI ATIKLAR  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Çevre Sağlığı MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Çevre Sağlığı CEV219 SU KALİTESİ VE ARITIMI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Çevre Sağlığı (İÖ) CEV121 ÇEVRE MİKROBİYOLOJİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Çevre Sağlığı (İÖ) CEV109 ÇEVRE POLİTİKALARI VE MEVZUATI 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çevre Sağlığı (İÖ) LBT103 GENEL BİYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çevre Sağlığı (İÖ) GKM101 GENEL KİMYA (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çevre Sağlığı (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Çevre Sağlığı (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Çevre Sağlığı (İÖ) CEV223 ÇEVRE SAĞLIĞINDA LABORATUVAR UYGULAMALARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 4

Çevre Sağlığı (İÖ) ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çevre Sağlığı (İÖ) OSG111 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çevre Sağlığı (İÖ) CEV221 KATI ATIKLAR  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Çevre Sağlığı (İÖ) MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Çevre Sağlığı (İÖ) CEV219 SU KALİTESİ VE ARITIMI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Çocuk Gelişimi COG105 ÇOCUK BESLENMESİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Çocuk Gelişimi COG101 ÇOCUK GELİŞİMİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çocuk Gelişimi COG107 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Çocuk Gelişimi ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çocuk Gelişimi COG103 ÖZEL EĞİTİM I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Çocuk Gelişimi RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Çocuk Gelişimi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Çocuk Gelişimi COG205 ÇOCUK PSİKOLOJİSİ VE RUH SAĞLIĞI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çocuk Gelişimi COG227 ÇOCUK VE DRAMA (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 1 2 2 4

Çocuk Gelişimi COG215 ÇOCUK VE İLETİŞİM  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çocuk Gelişimi COG221 ÇOCUKTA SANAT VE YARATICILIK 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çocuk Gelişimi COG219 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA UYGULAMA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 16 8 14

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG105 ÇOCUK BESLENMESİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG101 ÇOCUK GELİŞİMİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG107 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Çocuk Gelişimi (İÖ) ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG103 ÖZEL EĞİTİM I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Çocuk Gelişimi (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3



Çocuk Gelişimi (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG205 ÇOCUK PSİKOLOJİSİ VE RUH SAĞLIĞI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG227 ÇOCUK VE DRAMA (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 1 2 2 4

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG215 ÇOCUK VE İLETİŞİM  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG221 ÇOCUKTA SANAT VE YARATICILIK 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çocuk Gelişimi (İÖ) COG219 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA UYGULAMA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 16 8 14

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri CBH101 ÇOCUK GELİŞİMİ I  (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri COG107 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri CBH107 ÇOCUK VE İLETİŞİM 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri CBH109 KORUNMAYA İHTİYACI OLAN ÇOCUKLAR 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri MET101 MESLEK ETİĞİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri CBH110 SOSYAL HİZMETE GİRİŞ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri COG105 ÇOCUK BESLENMESİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri COG218 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri COG227 ÇOCUK VE DRAMA (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 1 2 2 4

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri ILK101 İLK YARDIM  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri CBH209 SOSYAL HİZMET KURUMLARINDA UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 10

Diş Protez Teknolojisi DPT121 AĞIZ ÇENE ANATOMİSİ VE ÇİĞNEME FİZYOLOJİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Diş Protez Teknolojisi DPT103 DİŞ MORFOLOJİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 7

Diş Protez Teknolojisi DPT123 MADDELER VE ALET BİLGİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Diş Protez Teknolojisi RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ (ÜSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Diş Protez Teknolojisi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Diş Protez Teknolojisi DPT201 HAREKETLİ PROTEZLER II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 8

Diş Protez Teknolojisi MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Diş Protez Teknolojisi DPT225 MUM MODELAJ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 4

Diş Protez Teknolojisi DPT211 ORTODONTİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Diş Protez Teknolojisi DPT223 SABİT PROTEZLER II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 8

Diş Protez Teknolojisi STE101 STERİLİZASYON 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) DPT121 AĞIZ ÇENE ANATOMİSİ VE ÇİĞNEME FİZYOLOJİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) DPT103 DİŞ MORFOLOJİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 7

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) DPT123 MADDELER VE ALET BİLGİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ (ÜSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) DPT201 HAREKETLİ PROTEZLER II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 8

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) DPT225 MUM MODELAJ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 4

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) DPT211 ORTODONTİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) DPT223 SABİT PROTEZLER II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 8

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) STE101 STERİLİZASYON 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Diyaliz DYL113 HASTA BAKIM İLKELERİ (BSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 2 3 6

Diyaliz RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ (ÜSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Diyaliz MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 4

Diyaliz FAR103 TEMEL FARMAKOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Diyaliz DYL101 TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE ENFEKSİYON HASTALIKLARI (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Diyaliz RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Diyaliz DYL207 DAHİLİ VE CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Diyaliz DYL209 DİYALİZ II 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 16 10 15

Diyaliz ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Diyaliz MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2



Diyaliz SAH101 SAĞLIK HUKUKU (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Diyaliz (İÖ) DYL113 HASTA BAKIM İLKELERİ (BSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 2 3 6

Diyaliz (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ (ÜSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Diyaliz (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 4

Diyaliz (İÖ) FAR103 TEMEL FARMAKOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Diyaliz (İÖ) DYL101 TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE ENFEKSİYON HASTALIKLARI (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Diyaliz (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Diyaliz (İÖ) DYL207 DAHİLİ VE CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Diyaliz (İÖ) DYL209 DİYALİZ II 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 16 10 15

Diyaliz (İÖ) ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Diyaliz (İÖ) MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Diyaliz (İÖ) SAH101 SAĞLIK HUKUKU (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Eczane Hizmetleri ECZ109 FARMAKOLOJİYE GİRİŞ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Eczane Hizmetleri RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Eczane Hizmetleri MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Eczane Hizmetleri MIK101 TEMEL MİKROBİYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Eczane Hizmetleri ECZ111 TIBBİ BİTKİSEL ÜRÜNLER 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Eczane Hizmetleri RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Eczane Hizmetleri ECZ219 ECZANE HİZMETLERİNDE İLAÇ BİLGİSİ II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 6

Eczane Hizmetleri ECZ215 MEDİKAL ÜRÜNLER 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Eczane Hizmetleri MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Eczane Hizmetleri ECZ203 TEMEL ECZ. UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 6 5 9

Eczane Hizmetleri (İÖ) ECZ109 FARMAKOLOJİYE GİRİŞ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Eczane Hizmetleri (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Eczane Hizmetleri (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Eczane Hizmetleri (İÖ) MIK101 TEMEL MİKROBİYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Eczane Hizmetleri (İÖ) ECZ111 TIBBİ BİTKİSEL ÜRÜNLER 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Eczane Hizmetleri (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Eczane Hizmetleri (İÖ) ECZ219 ECZANE HİZMETLERİNDE İLAÇ BİLGİSİ II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 6

Eczane Hizmetleri (İÖ) ECZ215 MEDİKAL ÜRÜNLER 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Eczane Hizmetleri (İÖ) MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Eczane Hizmetleri (İÖ) ECZ203 TEMEL ECZ. UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 6 5 9

Elektronörofizyoloji ENF119 ELEKTROENSEFALOGRAFİ-EEG (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 8

Elektronörofizyoloji FZY101 FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Elektronörofizyoloji ENF123 NÖROFİZYOLOJİK CİHAZ VE EKİPMAN TEKNOLOJİLERİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Elektronörofizyoloji MYO103 TEMEL ANATOMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Elektronörofizyoloji FAR103 TEMEL FARMAKOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Elektronörofizyoloji MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Elektronörofizyoloji RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Elektronörofizyoloji ENF219 ELEKTROMİYOGRAFİ-EMG 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 12

Elektronörofizyoloji ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Elektronörofizyoloji ENF211 KOGNİTİF NÖROFİZYOLOJİ II (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Elektronörofizyoloji ENF213 NÖROLOJİ II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Elektronörofizyoloji SAH101 SAĞLIK HUKUKU (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Elektronörofizyoloji (İÖ) ENF119 ELEKTROENSEFALOGRAFİ-EEG (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 8

Elektronörofizyoloji (İÖ) FZY101 FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Elektronörofizyoloji (İÖ) ENF123 NÖROFİZYOLOJİK CİHAZ VE EKİPMAN TEKNOLOJİLERİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Elektronörofizyoloji (İÖ) MYO103 TEMEL ANATOMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Elektronörofizyoloji (İÖ) FAR103 TEMEL FARMAKOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Elektronörofizyoloji (İÖ) MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2



Elektronörofizyoloji (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Elektronörofizyoloji (İÖ) ENF219 ELEKTROMİYOGRAFİ-EMG 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 12

Elektronörofizyoloji (İÖ) ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Elektronörofizyoloji (İÖ) ENF211 KOGNİTİF NÖROFİZYOLOJİ II (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Elektronörofizyoloji (İÖ) ENF213 NÖROLOJİ II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Elektronörofizyoloji (İÖ) SAH101 SAĞLIK HUKUKU (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon BES101 BESLENME İLKELERİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon EBR109 ENGELLİ GRUPLARI VE ÖZEL EĞİTİM (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon EBR111 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 4

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon EBR215 AİLE EĞİTİMİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon EBR201 ENGELLİ BAKIM UYGULAMALARI VE REHABİLİTASYONU I 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 8 6 10

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon EBR213 ERGOTERAPİ YAKLAŞIMLARI (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon EBR217 FİZİKSEL ENGELLİLERİN REHABİLİTASYONU 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon ILK101 İLK YARDIM  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon EBR203 İŞARET DİLİ II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

Evde Hasta Bakımı BES101 BESLENME İLKELERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Evde Hasta Bakımı EHB103 EVDE HASTA BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Evde Hasta Bakımı EHB101 HASTALIKLAR BİLGİSİ  (BSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 5

Evde Hasta Bakımı RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Evde Hasta Bakımı MYO101 TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ (BSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 4

Evde Hasta Bakımı RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Evde Hasta Bakımı EFH102 ENFEKSİYON HASTALIKLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Evde Hasta Bakımı EHB211 EVDE HASTA BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI III 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 12

Evde Hasta Bakımı MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Evde Hasta Bakımı EHB219 MEŞGULİYET AKTİVİTELERİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Evde Hasta Bakımı EHB201 SOSYAL HİZMET VE BAKIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Evde Hasta Bakımı EBR122 SOSYAL SORUMLULUK 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Fizyoterapi ENF118 BİYOFİZİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Fizyoterapi FZY101 FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Fizyoterapi ECZ114 HASTALIKLAR BİLGİSİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Fizyoterapi FTP101 HİDROTERAPİ-BALNEOTRAPİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Fizyoterapi MYO103 TEMEL ANATOMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Fizyoterapi FTP 211 FİZYOTERAPİ YÖNTEMLERİ II (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 9

Fizyoterapi FTP213 KİNEZYOLOJİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Fizyoterapi FTP205 NÖROLOJİK HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ TEKNİKERLİĞİ YAKLAŞIMLARI  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Fizyoterapi FTP201 ORTOPEDİK HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ TEKNİKERLİĞİ YAKLAŞIMLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Fizyoterapi FTP203 ROMATİZMAL HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ TEKNİKERLİĞİ YAKLAŞIMLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Fizyoterapi RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Fizyoterapi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Fizyoterapi (İÖ) ENF118 BİYOFİZİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Fizyoterapi (İÖ) FZY101 FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Fizyoterapi (İÖ) ECZ114 HASTALIKLAR BİLGİSİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Fizyoterapi (İÖ) FTP101 HİDROTERAPİ-BALNEOTRAPİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Fizyoterapi (İÖ) MYO103 TEMEL ANATOMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Fizyoterapi (İÖ) FTP 211 FİZYOTERAPİ YÖNTEMLERİ II (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 9

Fizyoterapi (İÖ) FTP213 KİNEZYOLOJİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Fizyoterapi (İÖ) FTP205 NÖROLOJİK HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ TEKNİKERLİĞİ YAKLAŞIMLARI  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5



Fizyoterapi (İÖ) FTP201 ORTOPEDİK HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ TEKNİKERLİĞİ YAKLAŞIMLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Fizyoterapi (İÖ) FTP203 ROMATİZMAL HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ TEKNİKERLİĞİ YAKLAŞIMLARI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Fizyoterapi (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Fizyoterapi (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Gıda Teknolojisi BIK101 BİYOKİMYA 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Gıda Teknolojisi GTE113 GIDA İŞLEME İLKELERİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Gıda Teknolojisi RPSI209 GIDA MUHAFAZA VE AMBALAJLAMA TEKNİKLERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Gıda Teknolojisi GTE111 GIDA TEKNOLOJİSİNDE GENEL KİMYA (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Gıda Teknolojisi MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Gıda Teknolojisi MIK101 TEMEL MİKROBİYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Gıda Teknolojisi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Gıda Teknolojisi GTE233 ET ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Gıda Teknolojisi GTE221 GIDA ANALİZ UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 4 2 6

Gıda Teknolojisi GTE231 GIDA MUHAFAZA VE AMBALAJLAMA TEKNİKLERİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Gıda Teknolojisi GTE217 GIDA TEKNOLOJİLERİ UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 6 3 8

Gıda Teknolojisi GTE229 HAZIR YEMEK SİSTEMLERİ VE ÖZEL GIDALAR TEKNOLOJİSİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Gıda Teknolojisi GTE223 MEYVE VE SEBZE İŞLEME TEKNOLOJİLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Gıda Teknolojisi (İÖ) BIK101 BİYOKİMYA 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Gıda Teknolojisi (İÖ) GTE113 GIDA İŞLEME İLKELERİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Gıda Teknolojisi (İÖ) RPSI209 GIDA MUHAFAZA VE AMBALAJLAMA TEKNİKLERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Gıda Teknolojisi (İÖ) GTE111 GIDA TEKNOLOJİSİNDE GENEL KİMYA (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Gıda Teknolojisi (İÖ) MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Gıda Teknolojisi (İÖ) MIK101 TEMEL MİKROBİYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Gıda Teknolojisi (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Gıda Teknolojisi (İÖ) GTE233 ET ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Gıda Teknolojisi (İÖ) GTE221 GIDA ANALİZ UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 4 2 6

Gıda Teknolojisi (İÖ) GTE231 GIDA MUHAFAZA VE AMBALAJLAMA TEKNİKLERİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Gıda Teknolojisi (İÖ) GTE217 GIDA TEKNOLOJİLERİ UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 6 3 8

Gıda Teknolojisi (İÖ) GTE229 HAZIR YEMEK SİSTEMLERİ VE ÖZEL GIDALAR TEKNOLOJİSİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Gıda Teknolojisi (İÖ) GTE223 MEYVE VE SEBZE İŞLEME TEKNOLOJİLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

İlk ve Acil Yardım ILK115 ACİL HASTA BAKIMI I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

İlk ve Acil Yardım ILK105 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ I (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

İlk ve Acil Yardım FZY101 FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

İlk ve Acil Yardım RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

İlk ve Acil Yardım MYO103 TEMEL ANATOMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

İlk ve Acil Yardım MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

İlk ve Acil Yardım RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

İlk ve Acil Yardım ILK201 ACİL HASTA BAKIMI III 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

İlk ve Acil Yardım ILK209 BEDEN EĞİTİMİ VE VÜCUT GELİŞTİRME I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

İlk ve Acil Yardım MET 101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

İlk ve Acil Yardım ILK215 MESLEKİ UYGULAMA I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 10

İlk ve Acil Yardım ILK203 TRAVMA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 2 4 7

İlk ve Acil Yardım (İÖ) ILK115 ACİL HASTA BAKIMI I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

İlk ve Acil Yardım (İÖ) ILK105 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ I (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

İlk ve Acil Yardım (İÖ) FZY101 FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

İlk ve Acil Yardım (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

İlk ve Acil Yardım (İÖ) MYO103 TEMEL ANATOMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

İlk ve Acil Yardım (İÖ) MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

İlk ve Acil Yardım (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

İlk ve Acil Yardım (İÖ) ILK201 ACİL HASTA BAKIMI III 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6



İlk ve Acil Yardım (İÖ) ILK209 BEDEN EĞİTİMİ VE VÜCUT GELİŞTİRME I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

İlk ve Acil Yardım (İÖ) MET 101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

İlk ve Acil Yardım (İÖ) ILK215 MESLEKİ UYGULAMA I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 10

İlk ve Acil Yardım (İÖ) ILK203 TRAVMA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 2 4 7

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG117 ELEKTRİK TEHLİKELERİ VE İŞ GÜVENLİĞİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 1 2 2 4

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG125 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  YÖNETİM SİSTEMLERİ VE ORGANİZASYONU 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG113 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNE GİRİŞ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG115 MAKİNE VE TECHİZAT 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

İş Sağlığı ve Güvenliği RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

İş Sağlığı ve Güvenliği MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

İş Sağlığı ve Güvenliği RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG237  ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ  2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG201 BAKIM ONARIMDA ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG231 İŞ GÜVENLİĞİNDE TEHLİKE VE RİSK DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG225 İŞ KAZALARI VE MESLEK HASTALIKLARI (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG227 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 11

İş Sağlığı ve Güvenliği OSG233 YER ALTI YAPILARINDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG117 ELEKTRİK TEHLİKELERİ VE İŞ GÜVENLİĞİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 1 2 2 4

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG125 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  YÖNETİM SİSTEMLERİ VE ORGANİZASYONU 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG113 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNE GİRİŞ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG115 MAKİNE VE TECHİZAT 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG237  ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ  2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG201 BAKIM ONARIMDA ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG231 İŞ GÜVENLİĞİNDE TEHLİKE VE RİSK DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG225 İŞ KAZALARI VE MESLEK HASTALIKLARI (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG227 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 11

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) OSG233 YER ALTI YAPILARINDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Laboratuvar Teknolojisi LBT103 GENEL BİYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Laboratuvar Teknolojisi LBT101 GENEL KİMYA I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Laboratuvar Teknolojisi LBT113 LABORATUVAR GÜVENLİĞİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Laboratuvar Teknolojisi LBT111 LABORATUVAR TEKNİĞİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Laboratuvar Teknolojisi MAT101 TEMEL MATEMATİK (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Laboratuvar Teknolojisi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Laboratuvar Teknolojisi LBT223 BİTKİ VE TOPRAK ANALİZLERİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Laboratuvar Teknolojisi LBT225 GENEL MİKROBİYOLOJİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Laboratuvar Teknolojisi LBT227 GIDA ANALİZLERİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Laboratuvar Teknolojisi LBT201 STANDARDİZASYON VE KALİTE 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Laboratuvar Teknolojisi LBT211 SU ANALİZLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT103 GENEL BİYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT101 GENEL KİMYA I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT113 LABORATUVAR GÜVENLİĞİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT111 LABORATUVAR TEKNİĞİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) MAT101 TEMEL MATEMATİK (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT223 BİTKİ VE TOPRAK ANALİZLERİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT225 GENEL MİKROBİYOLOJİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT227 GIDA ANALİZLERİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7



Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT201 STANDARDİZASYON VE KALİTE 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) LBT211 SU ANALİZLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği GKM101 Genel Kimya 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği ILK101 İlk Yardım (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği MET101 MESLEK ETİĞİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR103 Radyasyon Fiziği I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR107 Temel Bilgi Teknolojileri  (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR109 Temel Biyomekanik 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği MAT101 Temel Matematik  (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği RKUL 101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR213 Hızlandırıcı Fiziği 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR207 Nükleer Enerji Teknolojileri 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR209 Radyasyon Güvenliği Uygulamaları I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 12

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR203 Radyasyon Kaynakları ve Uygulama 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR201 Radyasyon Ölçüm Yöntemleri 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR211 Radyasyon Zırhlama İlkeleri 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NTR205 Temel Elektronik 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Odyometri ENF118 BİYOFİZİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Odyometri BIK101 BİYOKİMYA 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Odyometri ILK101 İLK YARDIM  (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Odyometri RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Odyometri SAH101 SAĞLIK HUKUKU 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Odyometri ODT103 SES FİZİĞİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Odyometri MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Odyometri RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Odyometri ODT221 ELEKTROFİZYOLOJİK TEST YÖNTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Odyometri ADS211 İŞARET DİLİ I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

Odyometri ODT217 İŞİTME CİHAZI VE UYGULAMA PRENSİPLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Odyometri ODT233 İŞİTME VE ÖLÇÜMÜ II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Odyometri ODT215 KLİNİK ODYOMETRİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 8

Odyometri ODT213 VESTİBÜLER SİSTEM VE DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Odyometri (İÖ) ENF118 BİYOFİZİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Odyometri (İÖ) BIK101 BİYOKİMYA 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Odyometri (İÖ) ILK101 İLK YARDIM  (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Odyometri (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Odyometri (İÖ) SAH101 SAĞLIK HUKUKU 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Odyometri (İÖ) ODT103 SES FİZİĞİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Odyometri (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Odyometri (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Odyometri (İÖ) ODT221 ELEKTROFİZYOLOJİK TEST YÖNTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Odyometri (İÖ) ADS211 İŞARET DİLİ I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

Odyometri (İÖ) ODT217 İŞİTME CİHAZI VE UYGULAMA PRENSİPLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Odyometri (İÖ) ODT233 İŞİTME VE ÖLÇÜMÜ II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Odyometri (İÖ) ODT215 KLİNİK ODYOMETRİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 8

Odyometri (İÖ) ODT213 VESTİBÜLER SİSTEM VE DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Optisyenlik OPT117 FİZİK-GEOMETRİK OPTİK I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Optisyenlik OPT113 GÖZÜN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Optisyenlik OPT119 OPTİSYENLİK I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Optisyenlik RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Optisyenlik MAT101 TEMEL MATEMATİK (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3



Optisyenlik RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Optisyenlik OPT235 GÖRME OPTİĞİ VE REFRAKSİYON I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Optisyenlik OPT237 KLİNİK OPTİK VE  REHABİLİTASYON 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Optisyenlik OPT239 KONTAKT LENS  (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Optisyenlik OPT205 OPTİSYENLİK III 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 11

Optisyenlik OPT203 OPTİSYENLİKTE MÜŞTERİ İLŞKİLERİ VE PAZARLAMA STRATEJİLERİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Optisyenlik (İÖ) OPT117 FİZİK-GEOMETRİK OPTİK I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Optisyenlik (İÖ) OPT113 GÖZÜN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Optisyenlik (İÖ) OPT119 OPTİSYENLİK I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Optisyenlik (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Optisyenlik (İÖ) MAT101 TEMEL MATEMATİK (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Optisyenlik (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Optisyenlik (İÖ) OPT235 GÖRME OPTİĞİ VE REFRAKSİYON I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Optisyenlik (İÖ) OPT237 KLİNİK OPTİK VE  REHABİLİTASYON 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Optisyenlik (İÖ) OPT239 KONTAKT LENS  (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Optisyenlik (İÖ) OPT205 OPTİSYENLİK III 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 11

Optisyenlik (İÖ) OPT203 OPTİSYENLİKTE MÜŞTERİ İLŞKİLERİ VE PAZARLAMA STRATEJİLERİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ortopedik Protez ve Ortez OPO119 DESEN VE MODELAJ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ortopedik Protez ve Ortez OPO101 MALZEME BİLGİSİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Ortopedik Protez ve Ortez OPO115 MESLEKİ TEKNOLOJİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ortopedik Protez ve Ortez RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Ortopedik Protez ve Ortez MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Ortopedik Protez ve Ortez RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Ortopedik Protez ve Ortez ILK101 İLK YARDIM 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Ortopedik Protez ve Ortez MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Ortopedik Protez ve Ortez OPO221 ORTEZ ANALİZİ VE DEĞERLENDİRMESİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Ortopedik Protez ve Ortez OPO223 ORTEZ I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 8

Ortopedik Protez ve Ortez OPO207 PROTEZ I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 8

Ortopedik Protez ve Ortez OPO229 PROTEZ ORTEZDE KLİNİK HASTALIKLAR 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Patoloji Laboratuvar Teknikleri GKM101 GENEL KİMYA 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Patoloji Laboratuvar Teknikleri PAT107 HASTALIKLAR BİLGİSİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Patoloji Laboratuvar Teknikleri PAT105 HİSTOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Patoloji Laboratuvar Teknikleri PAT109 PATOLOJİDE TEMEL KAVRAMLAR 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Patoloji Laboratuvar Teknikleri RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Patoloji Laboratuvar Teknikleri MYO101 TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Patoloji Laboratuvar Teknikleri RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Patoloji Laboratuvar Teknikleri PAT203 İMMÜNOHİSTOKİMYA (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Patoloji Laboratuvar Teknikleri PAT207 MAKROSKOBİK DİSEKSİYON (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Patoloji Laboratuvar Teknikleri MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Patoloji Laboratuvar Teknikleri PAT201 PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ UYGULAMASI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 14

Patoloji Laboratuvar Teknikleri PAT205 SİTOTEKNOLOJİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Perfüzyon Teknikleri PRF241 EKSTRAKORPOREAL DOLAŞIM TEKNİKLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 4 4 7

Perfüzyon Teknikleri PRF219 KAN ÜRÜNLERİ TRANSFÜZYONU VE KANI KORUMA TEKNİKLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Perfüzyon Teknikleri PRF235 KARDİYAK ANESTEZİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Perfüzyon Teknikleri PRF239 KARDİYOPULMONER BYPASS 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Perfüzyon Teknikleri PRF239 KARDİYOVASVÜLER HASTALIKLAR (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Perfüzyon Teknikleri PRF237 PEDİATRİK HASTALARDA PERFÜZYON 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Radyoterapi RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Radyoterapi RTR101 RADYASYON FİZİĞİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Radyoterapi RTR111 RADYOTERAPİYE GİRİŞ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5



Radyoterapi MYO101 TEMEL ANATOMİ VE FIZYOLOJI 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Radyoterapi MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Radyoterapi RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Radyoterapi RTR215 HASTA BAKIM YÖNTEMLERİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Radyoterapi ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Radyoterapi RTR219 KLİNİK RADYASYON ONKOLOJİSİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 12

Radyoterapi RTR217 KLİNİK SET-UP LAR II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Radyoterapi RTR115 RADYOTERAPİ ANATOMİSİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Radyoterapi RTR213 TEDAVİ PLANLAMASI  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Radyoterapi (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Radyoterapi (İÖ) RTR101 RADYASYON FİZİĞİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Radyoterapi (İÖ) RTR111 RADYOTERAPİYE GİRİŞ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Radyoterapi (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ VE FIZYOLOJI 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Radyoterapi (İÖ) MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Radyoterapi (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Radyoterapi (İÖ) RTR215 HASTA BAKIM YÖNTEMLERİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Radyoterapi (İÖ) ILK101 İLK YARDIM (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Radyoterapi (İÖ) RTR219 KLİNİK RADYASYON ONKOLOJİSİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 12

Radyoterapi (İÖ) RTR217 KLİNİK SET-UP LAR II 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Radyoterapi (İÖ) RTR115 RADYOTERAPİ ANATOMİSİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Radyoterapi (İÖ) RTR213 TEDAVİ PLANLAMASI  (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği SBS115 SAĞLIK YÖNETİMİ VE MEVZUATI 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği SBS113 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 2

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği SKI107 TEMEL SAĞLIK BİLGİSİ VE TIBBİ TERMİNOLOJİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği SBS207 GÖRSEL PROGRAMLAMA I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği SBS213 HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği SKI201 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği SBS205 VERİTABANI YÖNETİMİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI111 GENEL İŞLETME (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI103 GENEL MUHASEBE 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI113 HASTANE YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONU I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Sağlık Kurumları İşletmeciliği OSG111 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI107 TEMEL SAĞLIK BİLGİSİ TIBBİ TERMİNOLOJİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Sağlık Kurumları İşletmeciliği RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI207 GİRİŞİMCİLİK 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI221 HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI215 SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL YÖNETİM 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI201 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI219 SAĞLIK KURUMLARINDA PAZARLAMA VE HALKLA İLİŞKİLER 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 6

Sağlık Kurumları İşletmeciliği SKI217 SAĞLIK SİGORTACILIĞI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI111 GENEL İŞLETME (BSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI103 GENEL MUHASEBE 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI113 HASTANE YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONU I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 4

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) OSG111 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3



Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI107 TEMEL SAĞLIK BİLGİSİ TIBBİ TERMİNOLOJİ (BSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 5

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI207 GİRİŞİMCİLİK 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI221 HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI215 SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL YÖNETİM 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI201 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI219 SAĞLIK KURUMLARINDA PAZARLAMA VE HALKLA İLİŞKİLER 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 6

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) SKI217 SAĞLIK SİGORTACILIĞI 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sosyal Güvenlik SGK117 ÇALIŞMA İLİŞKİLERİ TARİHİ  (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Sosyal Güvenlik SGK107 DAVRANIŞ BİLİMLERİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Sosyal Güvenlik HUK 101 GENEL HUKUK 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Sosyal Güvenlik SGK111 GENEL İKTİSAT (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 3

Sosyal Güvenlik SGK101 SOSYAL GÜVENLİK TEORİSİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sosyal Güvenlik SGK115 SOSYAL POLİTİKA I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Sosyal Güvenlik RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Sosyal Güvenlik SGK221 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Sosyal Güvenlik SGK219 KAMU YÖNETİMİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Sosyal Güvenlik MET 101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Sosyal Güvenlik SGK217 SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Sosyal Güvenlik SHZ232 TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL YAPISI (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sosyal Hizmetler HUK101 GENEL HUKUK 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Sosyal Hizmetler PSG103 PSİKOLOJİYE GİRİŞ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Sosyal Hizmetler SHZ103 SOSYAL HİZMETE GİRİŞ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Sosyal Hizmetler SHZ101 SOSYOLOJİYE GİRİŞ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sosyal Hizmetler RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Sosyal Hizmetler SHZ209 AİLE VE ÇOCUKLARLA SOSYAL HİZMET (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 4

Sosyal Hizmetler SHZ235 ANTROPOLOJİYE GİRİŞ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sosyal Hizmetler ADS211 İŞARET DİLİ I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

Sosyal Hizmetler SHZ203 SOSYAL HİZMET UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 10

Sosyal Hizmetler SHZ207 SOSYAL HİZMETTE GÖRÜŞME İLKE VE TEKNİKLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Sosyal Hizmetler SHZ205 YEREL YÖNETİMLER VE SOSYAL HİZMET YÖNETİMİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Sosyal Hizmetler (İÖ) HUK101 GENEL HUKUK 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Sosyal Hizmetler (İÖ) PSG103 PSİKOLOJİYE GİRİŞ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Sosyal Hizmetler (İÖ) SHZ103 SOSYAL HİZMETE GİRİŞ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Sosyal Hizmetler (İÖ) SHZ101 SOSYOLOJİYE GİRİŞ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sosyal Hizmetler (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Sosyal Hizmetler (İÖ) SHZ209 AİLE VE ÇOCUKLARLA SOSYAL HİZMET (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 4

Sosyal Hizmetler (İÖ) SHZ235 ANTROPOLOJİYE GİRİŞ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Sosyal Hizmetler (İÖ) ADS211 İŞARET DİLİ I (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 2 1 3

Sosyal Hizmetler (İÖ) SHZ203 SOSYAL HİZMET UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 10

Sosyal Hizmetler (İÖ) SHZ207 SOSYAL HİZMETTE GÖRÜŞME İLKE VE TEKNİKLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Sosyal Hizmetler (İÖ) SHZ205 YEREL YÖNETİMLER VE SOSYAL HİZMET YÖNETİMİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik SKI111 GENEL İŞLETME(ÜSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS105 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 6

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS101 SAĞLIK İSTATİSTİĞİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 6

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik SKI221 HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS219 HASTANE YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONU (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3



Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ILK101 İLK YARDIM 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik OSG111 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS221 KLAVYE VE DAKTİLOGRAFİ TEKNİKLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS225 MESLEKİ UYGULAMALAR I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 10

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) SKI111 GENEL İŞLETME(ÜSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) TDS105 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 6

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) TDS101 SAĞLIK İSTATİSTİĞİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 6

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) MYO003 TIBBİ TERMİNOLOJİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) SKI221 HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) TDS219 HASTANE YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONU (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) ILK101 İLK YARDIM 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) OSG111 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) TDS221 KLAVYE VE DAKTİLOGRAFİ TEKNİKLERİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) TDS225 MESLEKİ UYGULAMALAR I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 10

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri FZY101 FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT109 RADYOLOJİK GÖRÜNTÜLEME FİZİĞİ  (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT105 RADYOLOJİK GÖRÜNTÜLEME YÖNTEMLERİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 2 4 7

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri MYO103 TEMEL ANATOMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT215 NÜKLEER TIP (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri MYO017 RADYOLOJİDE MESLEKİ İNGİLİZCE (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT217 RADYOLOJİK ANATOMİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT213 RADYOLOJİK GÖRÜNTÜLEME YÖNTEMLERİ III 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 14

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SKI100 SAĞLIK KURUMLARINDA İLETİŞİM 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) FZY101 FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) TGT109 RADYOLOJİK GÖRÜNTÜLEME FİZİĞİ  (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) TGT105 RADYOLOJİK GÖRÜNTÜLEME YÖNTEMLERİ I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 2 4 7

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) MYO103 TEMEL ANATOMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 2

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) TGT215 NÜKLEER TIP (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 5

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) MYO017 RADYOLOJİDE MESLEKİ İNGİLİZCE (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) TGT217 RADYOLOJİK ANATOMİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) TGT213 RADYOLOJİK GÖRÜNTÜLEME YÖNTEMLERİ III 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 14

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) SKI100 SAĞLIK KURUMLARINDA İLETİŞİM 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLT107 GENEL PATOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLT109 HASTALIKLAR BİLGİSİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri LBT213 LABORATUVAR GÜVENLİĞİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 5

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLT227 HEMATOLOJİYE GİRİŞ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLT221 KLİNİK BİYOKİMYA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 2 4 7

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLT229 KLİNİK MİKROBİYOLOJİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7



Tıbbi Laboratuvar Teknikleri MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri TLT223 TEMEL LABORATUVAR UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 10

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) TLT107 GENEL PATOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) TLT109 HASTALIKLAR BİLGİSİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) LBT213 LABORATUVAR GÜVENLİĞİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 5

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) MAT101 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) TLT227 HEMATOLOJİYE GİRİŞ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) TLT221 KLİNİK BİYOKİMYA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 2 4 7

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) TLT229 KLİNİK MİKROBİYOLOJİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 7

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) TLT223 TEMEL LABORATUVAR UYGULAMALARI I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 8 4 10

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama TTP118 İSTATİSTİK (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama TTP117 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİNE GİRİŞ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama MYO015 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama TTP115 BİTKİSEL ÜRÜNLERE GİRİŞ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama TTP201 BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ  (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama TTP223 FARMAKOLOJİ  II 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama TTP225 KRİZ VE STRES YÖNETİMİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama TTP233 PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI UYGULAMASI I 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 4 2 9

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama TTP227 SATIŞ TEKNİKLERİ (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İÖ) TTP115 BİTKİSEL ÜRÜNLERE GİRİŞ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İÖ) TTP201 BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ  (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İÖ) TTP223 FARMAKOLOJİ  II 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İÖ) TTP225 KRİZ VE STRES YÖNETİMİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İÖ) TTP233 PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI UYGULAMASI I 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 4 2 9

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İÖ) TTP227 SATIŞ TEKNİKLERİ (BSEÇ) 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 4

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB119 ÇEVRE VE ORGANİK TARIM 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB123 GENEL KİMYA 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 5

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB107 TEMEL MATEMATİK 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB111 TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER SİSTEMATİĞİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB121 ZİRAİ BOTANİK 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 3 0 3 4

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB225 ANALİTİK KİMYA 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB227 BİTKİ BESLEME VE GÜBRELEME 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB217 BOYA VE PARFÜM BİTKİLERİ DEĞERLENDİRME TEKNOLOJİSİ 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 2 3 6

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB215 DROG HAZIRLAMA TEKNİĞİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB221 FİTOTERAPİ VE AROMATERAPİ I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB219 İLAÇ ve TIBBİ BİTKİLERİ DEĞERLENDİRME TEKNOLOJİSİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 6

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler TAB223 MESLEKİ UYGULAMA I 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 0 4 2 2

Yaşlı Bakımı BES101 BESLENME İLKELERİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Yaşlı Bakımı MYO101 TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 3 0 3 4

Yaşlı Bakımı YBH105 TEMEL GERONTOLOJİ (BSEÇ) 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5

Yaşlı Bakımı TBH101 YAŞLI BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI I 1 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 5



Yaşlı Bakımı YBH205 EVDE YAŞLI BAKIM HİZMETLERİ (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Yaşlı Bakımı ILK101 İLK YARDIM 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 3

Yaşlı Bakımı YBH207 YAŞLI BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI III 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 8 6 10

Yaşlı Bakımı YBH209 YAŞLIDA KRONİK HASTALIKLAR II (BSEÇ) 2 Yüzyüze Eğitim / Uzaktan Eğitim-Online (HİBRİT) 2 0 2 4

Yaşlı Bakımı MET101 MESLEK ETİĞİ 2 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 2

Yaşlı Bakımı RPSI209 POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BİLİMLERİ (ÜSEÇ) 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 2 0 2 3

Yaşlı Bakımı RKUL101 ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I 1 %100 Uzaktan Eğitim-Online 0 2 1 1


